

Lucrari de reparatie a acoperisului Cazangeriei Franzeluta SA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 479720 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Dezasamblarea pe perimetru a tablei zincate de pe parapet)	m	116.00	12.00 11.90	1391.51 1379.91
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Deschiderea si topirea bulelor de pe membrane bituminoase vechi (In fata locului dupa necesite)	m2	20.00	57.53 56.93	1150.60 1138.60
3	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure (Lucrari prealabile de curatire a acoperisului)	100m2	10.20	204.78 204.78	2088.73 2088.73
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1020.00	14.65 3.40	14945.86 3466.78
5	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bipol sau Linocrom) lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	1020.00	221.99 96.02	226431.94 97936.42
6	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bipol sau Linocrom) lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	85.00	244.80 116.41	20808.20 9894.76
7	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor)	buc	4.00	386.66 114.71	1546.64 458.84
8	RpCE26A apl Ksal=0.5	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator din PVC)	buc	20.00	212.75 95.59	4255.07 1911.83
9	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata (Montarea pe perimetru parapete la membrane bituminoase cu benzi simple din tabla zincata existente plus lipsa)	m	116.00	128.56 86.67	14912.40 10053.65

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			287530.96
		Contributii sociale	24.00 %			30799.08
		Total:	100.00 +			318330.04
		Transport materiale	7.00 %			11048.45
		Cheltueli directe:	100.00 +			329378.49
		Cheltueli de regie constructii	14.50 %			47759.88
		Total:	100.00 +			377138.37
		Beneficiu de deviz	6.00 %			22628.30
		Total:	100.00 +			399767
		TVA	20.00 %			79953
		Total deviz:				479720

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

Franzeluta SA

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Cazangeriei
Franzeluta SA**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 479720 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5.40	84.97	458.838
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1077.80	84.97	91580.666
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	273.35	84.97	23226.55
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24.582	84.97	2088.733
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	129.16	84.97	10974.725
Total:						128329.511

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3335550200122	Aerator PVC	buc	20.60	100.00	2060.00
2.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3.654	26.00	95.004
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.02	1.00	1.02
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	22.66	12.50	283.25
5.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1.664	12.50	20.80
6.	1752117307055	Calafat alb	kg	0.229	55.00	12.584
7.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	40.194	12.50	502.425
8.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3.654	27.00	98.658
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	243.60	0.10	24.36
10.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	699.465	21.50	15038.497
11.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	4.16	250.00	1040.00
12.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1342.883	43.33	58187.125
13.	3500000210211	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1342.883	48.33	64901.54
14.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.333	43.33	14.42
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	306.00	37.50	11475.00
16.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	121.80	33.50	4080.30
Total:						157834.984

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	22.10	8.00	176.80
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	110.50	10.00	1105.00

3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.666	10.00	26.66
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	11.60	5.00	58.00
		Total:				1366.46

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	287530.96
Contributii sociale	24.00 %	30799.08
Total:	100.00 +	318330.04
Transport materiale	7.00 %	11048.45
Cheltueli directe:	100.00 +	329378.49
Cheltueli de regie constructii	14.50 %	47759.88
Total:	100.00 +	377138.37
Beneficiu de deviz	6.00 %	22628.30
Total:	100.00 +	399767
TVA	20.00 %	79953

Total deviz:

479720

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Franzeluta SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectFranzeluta SA
**Lucrari de reparatie a acoperisului Cazangeriei
Franzeluta SA****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Dezasamblarea pe perimetru a tablei zincate de pe parapet)	m			12.00 11.90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	84.97	7.647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Deschiderea si topirea bulelor de pe membrane bituminoase vechi (In fata locului dupa necesite)	m2			57.53 56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.60
3	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure (Lucrari prealabile de curatire a acoperisului)	100m2			204.78 204.78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.4100	84.97	204.778
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			14.65 3.40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	37.50	11.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	1.00	0.001
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.003
5	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bipol sau Linocrom) lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2			221.99 96.02

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi Material marunt=1.055				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.9200	84.97	78.172
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2100	84.97	17.844
	3500000210211	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1.1500	48.33	58.636
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1.1500	43.33	52.57
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.6000	21.50	13.61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1000	10.00	1.00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0200	8.00	0.16
6	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bipol sau Linocrom) lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Material marunt=1.055	m2			244.80 <hr/> 116.41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.1600	84.97	98.565
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2100	84.97	17.844
	3500000210211	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	1.1750	48.33	59.911
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	1.1750	43.33	53.713
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0.6000	21.50	13.61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1000	10.00	1.00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0200	8.00	0.16
7	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1.04	buc			386.66 <hr/> 114.71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.3500	84.97	114.71
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1.0000	250.00	260.00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.0800	43.33	3.605
	1752117307055	Calafat alb	kg	0.0550	55.00	3.146
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.4000	12.50	5.20
8	RpCE26A apl Ksal=0.5	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aerator din PVC) Mat. marunte=1.03 Ksal=0.50	buc			212.75 <hr/> 95.59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	10.621
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1.1000	12.50	14.162
	3335550200122	Aerator PVC	buc	1.0000	100.00	103.00
9	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata (Montarea pe perimetru parapete la membrane bituminoase cu benzi simple din tabla zincata existente plus lipsa) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.05	m			128.56 <hr/> 86.67
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7700	84.97	65.427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.242
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1.0000	33.50	35.175
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0.3300	12.50	4.331
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0300	26.00	0.819
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0.0300	27.00	0.851

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.10	0.21
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1000	5.00	0.50

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Franzeluta SA
(functia, semnatura)